
             UCHWAŁA  Nr  2202/13       

                        ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

           z  dnia  25  września  2013 r. 

 

w sprawie zmiany  uchwały nr 2000/13  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2013 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Świętokrzyskiego Centrum  Psychiatrii w Morawicy  za okres od 1 stycznia 2012 r.  
do 31 grudnia 2012 r. oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ww. okres.  
 
 

Na podstawie art. 59 ust.2 ustawy z dnia  z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej   
(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 217),  uchwala się, co następuje: 
               

           §  1 
 
W uchwale nr 2000/13 Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego z dnia 26.06.2013 r.           
§  2 otrzymuje brzmienie: 
„Strata finansowa za okres od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. w kwocie   
3.813.153,36  zł zostanie pokryta w wysokości 2.398.996,20 zł  z budżetu Województwa, 
a w pozostałej części w wysokości  1.414.157,16  zł   zostanie pokryta z funduszu zakładu  
Świętokrzyskiego Centrum  Psychiatrii w Morawicy”. 

 
§  2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Adam  Jarubas 

 

 


